
  

 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 228-6/2021 

 

Про створення  комунального закладу 

"Центр позашкільної освіти"  

Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області 

 

Відповідно до ст.14 Закону України "Про освіту", ст.14 Закону України "Про 

позашкільну освіту", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з 

метою забезпечення належних умов для здобуття позашкільної освіти, творчого, всебічного 

розвитку дітей та підлітків Надвірнянської міської територіальної громади, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізичної культури та спорту, міська рада, 

в и р і ш и л а : 

1. Створити з 01 вересня 2021 року комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" 

Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області. 

2. Управління освіти Надвірнянської міської ради визначити уповноваженим 

органом управління комунальним закладом "Центр позашкільної освіти" Надвірнянської 

міської ради Івано-Франківської області. 

3. Начальнику управління освіти Надвірнянської міської ради (Дзем’юк Т.М.) 

розробити Статут, структуру та штатну чисельність комунального закладу "Центр 

позашкільної освіти" та подати на сесію Надвірнянської міської ради для затвердження. 

4. Керівнику комунального закладу "Центр позашкільної освіти" Надвірнянської 

міської ради Івано-Франківської області здійснити заходи щодо державної реєстрації 

юридичної особи – комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" Надвірнянської міської 

ради Івано-Франківської області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Надвірнянської 

міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту 

(голова комісії  Микитин А.В.). 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 

 


